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Om statistikken: 
MBLs lønnsstatistikk er laget med grunnlag i opplysninger som er sendt inn av MBLs medlemmer. Alle tall i rapporten er pr 31.12.2013. 
Tallene som er samlet inn deles med Norsk Journalistlag, slik at de får oversendt en fil med tall på sine medlemmer.  
Det er totalt 360 personer omfattet av overenskomsten for etermedier (ov nr 484) som inngår i tallene (se rapportens side 5). Disse har en gjennomsnittlig 
fastlønn på kr 586 583 og en gjennomsnittlig bransjelønn på kr 632 232. 
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Statistikk over Journalist-Ansiennitet9. apr 2014

MBL  - Statistikk pr. 31.12.2013 - Medlemmer i NJ omfattet av overenskomsten for Etermedier (ov  nr  484)

Side : 3

AlleStillingskode:

Totalt - Kvinner.

Antall Fastlønn

Minste-

lønn

Personlig

 tillegg

Stillings- 

tillegg

Lokal- 

kontor

Fast 

overtid

Timebet. 

overtid

Ulempe- 

tillegg

Foto- 

tillegg

Opphavs

- rett

Andre 

tillegg Bonus

Samlet

lønn

Bransje 

lønnAns.

 4-8 499 501296 358 179 809 23 333 0 0 33 06258 780 08 096 4 330 603 7690566 377

 8-10 471 455303 507 165 889 2 059 0 0 26 43737 856 09 879 7 094 552 7210519 190

10-12 504 163308 577 186 142 9 444 0 0 23 33039 130 09 379 15 602 591 6050552 673

12-14 518 432313 647 197 739 7 045 455 0 20 72628 054 08 059 7 060 582 7860554 999

14-16 566 841318 717 224 040 24 083 0 0 16 64029 720 09 985 8 175 631 3610606 546

16-18 574 207324 497 226 585 23 125 0 0 22 03430 012 09 319 4 961 640 5320613 537

18-20 597 777330 581 265 529 1 667 0 0 20 47016 823 09 977 2 374 647 4210624 577

20-25 662 036337 763 294 074 30 199 0 0 23 67518 825 09 972 14 071 728 5780690 832

25-29 730 587343 763 374 324 12 500 2 500 0 16 07014 852 010 000 1 680 775 6880757 938

30- 712 289353 294 348 995 10 000 5 000 0 52 0157 572 010 000 170 787 0450734 860

132 562 338319 895 227 719 14 724 227 0 22 98829 273 09 399 8 480 632 7050601 237



Statistikk over Journalist-Ansiennitet9. apr 2014

MBL  - Statistikk pr. 31.12.2013 - Medlemmer i NJ omfattet av overenskomsten for Etermedier (ov  nr  484)

Side : 4

AlleStillingskode:

Totalt - Menn.

Antall Fastlønn

Minste-

lønn

Personlig

 tillegg

Stillings- 

tillegg

Lokal- 

kontor

Fast 

overtid

Timebet. 

overtid

Ulempe- 

tillegg

Foto- 

tillegg

Opphavs

- rett

Andre 

tillegg Bonus

Samlet

lønn

Bransje 

lønnAns.

 4-8 474 601296 358 165 743 12 500 0 0 34 32053 414 09 000 8 026 579 3610537 015

 8-10 481 420303 507 164 788 13 125 0 0 31 41568 446 09 374 5 459 596 1140559 240

10-12 495 282308 577 172 455 14 250 0 0 46 84959 858 09 927 3 349 615 2640565 067

12-14 528 806313 647 205 409 9 750 0 0 51 36847 612 09 473 6 260 643 5200585 891

14-16 556 009318 717 215 542 21 750 500 0 48 57747 995 09 499 6 288 668 8690614 004

16-18 570 226324 497 234 479 11 250 833 0 35 35136 998 010 000 5 335 658 7430618 057

18-20 620 570330 581 262 905 27 083 0 0 63 19529 905 010 000 4 597 728 2660660 474

20-25 624 495337 763 279 757 6 974 213 2 128 75 96330 677 09 970 10 685 754 1290665 354

25-29 666 132343 763 301 813 20 556 1 296 0 34 52629 637 09 984 7 803 749 3780707 048

30- 848 737353 294 475 193 20 250 1 500 0 53 44218 595 09 994 15 167 947 4350878 826

228 600 620327 117 258 337 15 166 461 439 51 39539 290 09 807 7 632 709 6430650 177



Statistikk over Journalist-Ansiennitet9. apr 2014

MBL  - Statistikk pr. 31.12.2013 - Medlemmer i NJ omfattet av overenskomsten for Etermedier (ov  nr  484)

Side : 5

AlleStillingskode:

Totalt - Kvinner og Menn.

Antall Fastlønn

Minste-

lønn

Personlig

 tillegg

Stillings- 

tillegg

Lokal- 

kontor

Fast 

overtid

Timebet. 

overtid

Ulempe- 

tillegg

Foto- 

tillegg

Opphavs

- rett

Andre 

tillegg Bonus

Samlet

lønn

Bransje 

lønnAns.

 4-8 483 938296 358 171 018 16 563 0 0 33 84855 427 08 661 6 640 588 5140548 026

 8-10 476 286303 507 165 355 7 424 0 0 28 85152 687 09 634 6 301 573 7600538 608

10-12 499 489308 577 178 938 11 974 0 0 35 70850 040 09 667 9 153 604 0570559 196

12-14 523 372313 647 201 392 8 333 238 0 35 31837 367 08 732 6 679 611 7070569 710

14-16 560 071318 717 218 729 22 625 313 0 36 60041 142 09 682 6 996 654 8040611 207

16-18 571 818324 497 231 321 16 000 500 0 30 02434 203 09 727 5 185 651 4590616 249

18-20 612 972330 581 263 780 18 611 0 0 48 95325 544 09 992 3 856 701 3180648 508

20-25 636 830337 763 284 461 14 605 143 1 429 58 78326 783 09 970 11 798 745 7340673 725

25-29 674 449343 763 311 169 19 516 1 452 0 32 14527 729 09 986 7 013 752 7720713 615

30- 836 333353 294 463 720 19 318 1 818 0 53 31317 592 09 995 13 803 932 8540865 738

360 586 583324 469 247 110 15 004 375 278 40 97935 617 09 657 7 943 681 4330632 232



Lønnsøkning 2012 til 2013 - Journalister

MBL  - Statistikk pr. 31.12.2013 - Medlemmer i NJ omfattet av overenskomsten for Etermedier (ov  nr  484)

Identiske bedrifter (alle ansatte i bedrifter som er med begge årene)Utvalg:

JaOmfattet av overenskomst: JaMedlem av arbeidstakerorganisasjon: NALStillingskodeType:

Lønnsøkning 

for

Antall

bedrift.

Antall

medarb. Fastlønn

Minste-

lønn

Personlig

tillegg

Stillings-

tillegg

Fast

overtid

Time bet.

overtid

Ulempe-

tillegg

Foto-

tillegg

Opphavs

-

9. apr 2014 Side : 6

Bransje-

lønn

Lokal 

kontor

Andre 

tillegg Bonus

Samlet 

lønn

Lønn

Lønn

Økning i kr.

Økning i %

Kvinner

2012

2013

2

2

123

132

545 775

562 338

16 563

3,0%

333 928

319 895

-14 034

-4,2%

196 086

227 719

31 634

16,1%

15 761

14 724

-1 037

-6,6%

0

0

0

0,0%

23 191

22 988

-203

-0,9%

30 406

29 273

-1 133

-3,7%

0

0

0

0,0%

9 188

9 399

211

2,3%

585 531

601 237

15 706

2,7%

163

227

65

39,8%

6 251

8 480

2 229

35,7%

0

0

0

0,0%

614 973

632 705

17 732

2,9%

Lønn

Lønn

Økning i kr.

Økning i %

Menn

2012

2013

2

2

223

228

589 054

600 620

11 565

2,0%

345 212

327 117

-18 095

-5,2%

227 788

258 337

30 548

13,4%

16 054

15 166

-888

-5,5%

448

439

-10

-2,2%

52 147

51 395

-752

-1,4%

37 203

39 290

2 087

5,6%

0

0

0

0,0%

9 744

9 807

63

0,6%

636 517

650 177

13 660

2,1%

516

461

-55

-10,7%

7 094

7 632

538

7,6%

0

0

0

0,0%

696 207

709 643

13 436

1,9%



Lønnsøkning 2012 til 2013 - Journalister

MBL  - Statistikk pr. 31.12.2013 - Medlemmer i NJ omfattet av overenskomsten for Etermedier (ov  nr  484)

Identiske bedrifter (alle ansatte i bedrifter som er med begge årene)Utvalg:

JaOmfattet av overenskomst: JaMedlem av arbeidstakerorganisasjon: NALStillingskodeType:

Lønnsøkning 

for

Antall

bedrift.

Antall

medarb. Fastlønn

Minste-

lønn

Personlig

tillegg

Stillings-

tillegg

Fast

overtid

Time bet.

overtid

Ulempe-

tillegg

Foto-

tillegg

Opphavs

-

9. apr 2014 Side : 7

Bransje-

lønn

Lokal 

kontor

Andre 

tillegg Bonus

Samlet 

lønn

Lønn

Lønn

Økning i kr.

Økning i %

Oslo

2012

2013

2

2

183

191

590 137

604 939

14 802

2,5%

342 851

325 847

-17 004

-5,0%

232 753

264 200

31 447

13,5%

14 533

14 893

360

2,5%

546

524

-23

-4,2%

38 833

38 792

-41

-0,1%

26 505

28 842

2 337

8,8%

0

0

0

0,0%

9 221

9 406

185

2,0%

625 863

643 187

17 324

2,8%

0

0

0

0,0%

7 498

10 228

2 730

36,4%

0

0

0

0,0%

672 740

692 731

19 991

3,0%

Lønn

Lønn

Økning i kr.

Økning i %

Ikke Oslo

2012

2013

1

1

163

169

555 180

565 838

10 658

1,9%

339 348

322 912

-16 436

-4,8%

198 292

227 797

29 505

14,9%

17 540

15 129

-2 411

-13,7%

0

0

0

0,0%

45 245

43 451

-1 794

-4,0%

44 085

43 274

-811

-1,8%

0

0

0

0,0%

9 911

9 941

30

0,3%

610 004

619 851

9 847

1,6%

828

799

-29

-3,6%

6 005

5 361

-644

-10,7%

0

0

0

0,0%

661 254

668 664

7 410

1,1%



Lønnsøkning 2012 til 2013 - Journalister

MBL  - Statistikk pr. 31.12.2013 - Medlemmer i NJ omfattet av overenskomsten for Etermedier (ov  nr  484)

Identiske bedrifter (alle ansatte i bedrifter som er med begge årene)Utvalg:

JaOmfattet av overenskomst: JaMedlem av arbeidstakerorganisasjon: NALStillingskodeType:

Lønnsøkning 

for

Antall

bedrift.

Antall

medarb. Fastlønn

Minste-

lønn

Personlig

tillegg

Stillings-

tillegg

Fast

overtid

Time bet.

overtid

Ulempe-

tillegg

Foto-

tillegg

Opphavs

-

9. apr 2014 Side : 8

Bransje-

lønn

Lokal 

kontor

Andre 

tillegg Bonus

Samlet 

lønn

Lønn

Lønn

Økning i kr.

Økning i %

Hele utvalget

2012

2013

2

2

346

360

573 669

586 583

12 914

2,3%

341 201

324 469

-16 732

-4,9%

216 518

247 110

30 592

14,1%

15 950

15 004

-946

-5,9%

289

278

-11

-3,9%

41 853

40 979

-874

-2,1%

34 787

35 617

830

2,4%

0

0

0

0,0%

9 546

9 657

111

1,2%

618 392

632 232

13 840

2,2%

390

375

-15

-3,9%

6 794

7 943

1 149

16,9%

0

0

0

0,0%

667 329

681 433

14 104

2,1%



Lønnsøkning 2012 til 2013 - Journalister

MBL  - Statistikk pr. 31.12.2013 - Medlemmer i NJ omfattet av overenskomsten for Etermedier (ov  nr  484)

Identiske personer (alle ansatte som er med begge årene i bedrifter som også er med begge årene)Utvalg:

JaOmfattet av overenskomst: JaMedlem av arbeidstakerorganisasjon: NALStillingskodeType:

Lønnsøkning 

for

Antall

bedrift.

Antall

medarb. Fastlønn

Minste-

lønn

Personlig

tillegg

Stillings-

tillegg

Fast

overtid

Time bet.

overtid

Ulempe-

tillegg

Foto-

tillegg

Opphavs

-

9. apr 2014 Side : 9

Bransje-

lønn

Lokal 

kontor

Andre 

tillegg Bonus

Samlet 

lønn

Lønn

Lønn

Økning i kr.

Økning i %

Kvinner

2012

2013

2

2

113

113

544 790

564 601

19 810

3,6%

333 637

321 020

-12 617

-3,8%

194 883

227 575

32 693

16,8%

16 271

16 005

-265

-1,6%

0

0

0

0,0%

23 984

20 761

-3 223

-13,4%

31 682

28 821

-2 861

-9,0%

0

0

0

0,0%

9 274

9 307

33

0,4%

585 923

602 905

16 982

2,9%

177

177

0

0,0%

5 664

9 399

3 735

65,9%

0

0

0

0,0%

615 571

633 065

17 493

2,8%

Lønn

Lønn

Økning i kr.

Økning i %

Menn

2012

2013

2

2

211

211

586 112

606 741

20 629

3,5%

345 288

328 361

-16 927

-4,9%

227 104

263 309

36 206

15,9%

13 720

15 071

1 351

9,8%

474

474

0

0,0%

52 826

52 565

-261

-0,5%

37 974

37 391

-583

-1,5%

0

0

0

0,0%

9 788

9 793

5

0,0%

634 371

654 422

20 051

3,2%

498

498

0

0,0%

6 939

7 775

836

12,0%

0

0

0

0,0%

694 610

715 236

20 626

3,0%



Lønnsøkning 2012 til 2013 - Journalister

MBL  - Statistikk pr. 31.12.2013 - Medlemmer i NJ omfattet av overenskomsten for Etermedier (ov  nr  484)

Identiske personer (alle ansatte som er med begge årene i bedrifter som også er med begge årene)Utvalg:

JaOmfattet av overenskomst: JaMedlem av arbeidstakerorganisasjon: NALStillingskodeType:

Lønnsøkning 

for

Antall

bedrift.

Antall

medarb. Fastlønn

Minste-

lønn

Personlig

tillegg

Stillings-

tillegg

Fast

overtid

Time bet.

overtid

Ulempe-

tillegg

Foto-

tillegg

Opphavs

-

9. apr 2014 Side : 10

Bransje-

lønn

Lokal 

kontor

Andre 

tillegg Bonus

Samlet 

lønn

Lønn

Lønn

Økning i kr.

Økning i %

Oslo

2012

2013

2

2

170

172

592 057

614 049

21 991

3,7%

343 252

327 660

-15 592

-4,5%

235 102

270 519

35 417

15,1%

13 703

15 870

2 166

15,8%

588

581

-7

-1,2%

40 798

39 500

-1 299

-3,2%

27 549

27 459

-90

-0,3%

0

0

0

0,0%

9 326

9 344

18

0,2%

628 932

650 851

21 920

3,5%

0

0

0

0,0%

7 241

10 781

3 540

48,9%

0

0

0

0,0%

677 559

701 714

24 154

3,6%

Lønn

Lønn

Økning i kr.

Økning i %

Ikke Oslo

2012

2013

1

1

154

152

549 228

567 144

17 916

3,3%

338 986

323 696

-15 290

-4,5%

194 632

228 586

33 954

17,4%

15 610

14 862

-749

-4,8%

0

0

0

0,0%

44 940

43 706

-1 234

-2,7%

44 865

42 258

-2 607

-5,8%

0

0

0

0,0%

9 921

9 939

18

0,2%

604 826

620 164

15 337

2,5%

812

822

11

1,3%

5 670

5 581

-89

-1,6%

0

0

0

0,0%

655 437

669 450

14 014

2,1%



Lønnsøkning 2012 til 2013 - Journalister

MBL  - Statistikk pr. 31.12.2013 - Medlemmer i NJ omfattet av overenskomsten for Etermedier (ov  nr  484)

Identiske personer (alle ansatte som er med begge årene i bedrifter som også er med begge årene)Utvalg:

JaOmfattet av overenskomst: JaMedlem av arbeidstakerorganisasjon: NALStillingskodeType:

Lønnsøkning 

for

Antall

bedrift.

Antall

medarb. Fastlønn

Minste-

lønn

Personlig

tillegg

Stillings-

tillegg

Fast

overtid

Time bet.

overtid

Ulempe-

tillegg

Foto-

tillegg

Opphavs

-

9. apr 2014 Side : 11

Bransje-

lønn

Lokal 

kontor

Andre 

tillegg Bonus

Samlet 

lønn

Lønn

Lønn

Økning i kr.

Økning i %

Hele utvalget

2012

2013

2

2

324

324

571 700

592 044

20 344

3,6%

341 224

325 801

-15 424

-4,5%

215 866

250 847

34 981

16,2%

14 610

15 397

787

5,4%

309

309

0

0,0%

42 767

41 473

-1 294

-3,0%

35 779

34 402

-1 378

-3,9%

0

0

0

0,0%

9 609

9 623

14

0,2%

617 474

636 455

18 981

3,1%

386

386

0

0,0%

6 494

8 341

1 847

28,4%

0

0

0

0,0%

667 044

686 578

19 534

2,9%


